
HVBrandenburg Pokal 2015/16

HVB Pokal Männer Gruppe 1 Süd
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

12.09.2015
 
12.09.2015
 
12.09.2015
 
12.09.2015
 

14:00 (3720)
 
15:30 (3720)
 
17:00 (3720)
 
18:30 (3720)
 

1033
 
1034
 
1035
 
1036
 

SV Lok Rangsdorf
Halle: Elbe-Elster-Halle
SG Schöneiche
Halle: Elbe-Elster-Halle
HV Grün-Weiß Plessa
Halle: Elbe-Elster-Halle
SV Lok Rangsdorf
Halle: Elbe-Elster-Halle

HV Grün-Weiß Plessa
 
SV Chemie Guben 1990
 
SG Schöneiche
 
SV Chemie Guben 1990
 

26:14
 

12:15
 

15:20
 

25:12
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 22:10 | Seite 1 von 1


