HVBrandenburg Pokal 2015/16

HVB Pokal Männer Gruppe 1 Süd

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 12.09.2015	14:00 (3720)	1033	SV Lok Rangsdorf	HV Grün-Weiß Plessa	26:14
			Halle: Elbe-Elster-Halle		
Sa. 12.09.2015	15:30 (3720)	1034	SG Schöneiche	SV Chemie Guben 1990	12:15
			Halle: Elbe-Elster-Halle		
Sa. 12.09.2015	17:00 (3720)	1035	HV Grün-Weiß Plessa	SG Schöneiche	15:20
			Halle: Elbe-Elster-Halle		
Sa. 12.09.2015	18:30 (3720)	1036	SV Lok Rangsdorf	SV Chemie Guben 1990	25:12
			Halle: Flbe-Flster-Halle		